
 

 

WYDZIAŁ MATEMATYKI, FIZYKI I INFORMATYKI 

 

 

 
 
 

DECYZJA NR 3/2019 
Dziekana Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki 

Uniwersytetu Opolskiego 
 

z dnia 10 października 2019 r. 
 

w sprawie powołania opiekunów lat na Wydziale  
Matematyki, Fizyki i Informatyki 

 
 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Opolskiego Dziekan  
Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
1. Powołuje się opiekunów lat dla każdego roku studiów na kierunkach studiów 

„matematyka”, „fizyka” oraz „informatyka” w roku akademickim 2019/2020. 
2. Do zadań opiekuna roku należy w szczególności: 

1) dokonanie podziału studentów na grupy przed rozpoczęciem roku 
akademickiego oraz przekazanie tej informacji do administracji 
instytutowej w celu dopisania studentów do grup w systemie USOS, 
najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem semestru, 

2) nadzór nad procesem wyboru promotora i ustalania tematu pracy 
dyplomowej, w szczególności – nad dochowaniem przez studentów 
regulaminowych terminów, 

3) koordynacja zajęć na Uczelni z zajęciami praktycznymi u pracodawcy, 
4) uczestnictwo w zaliczeniu i egzaminie komisyjnym, 
5) nadzór nad opracowaniem przez studentów harmonogramu sesji 

egzaminacyjnej. 
3. Szczegółowy zakres obowiązków określony został w § 3 Regulaminu Studiów 

Uniwersytetu Opolskiego’ 
 

§ 2 

Wykaz powołanych opiekunów stanowi załącznik do niniejszej Decyzji. 
 

§ 3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Dziekan 

Wydziału Matematyki, Fizyki 
i Informatyki 



 

 

Załącznik do Decyzji nr 3/2019  
Dziekana WMFI z dnia 10.10.2019 r. 

 
Do użytku wewnętrznego 

 
Wykaz opiekunów lat 

w roku akademickim 2019/2020 
 

1. Kierunek „matematyka” 
 

l.p. Rok Opiekun 

1. I mgr inż. Mateusz Wróbel 

2. II dr Piotr Knosalla 

3. III mgr Alicja Dembczak-Kołodziejczyk 

4. I rok II stopnia dr hab. Ganna Lytova, prof. UO 

5. II rok II stopnia Dr hab. Jacek Nikiel, prof. UO 

 
2. Kierunek „fizyka” 

 

l.p. Rok Opiekun 

1. II dr Katarzyna Książek 

2. III dr Katarzyna Książek 

3. IV dr Grzegorz Engel 

 
3. Kierunek „informatyka” 

 

l.p. Rok Opiekun 

1. I rok mgr inż. Mariusz Marek 

2. II rok dr Jolanta Tańcula 

3. III rok mgr inż. Marcin Szymanek 

5. I rok II stopnia dr Sebastian Bala 

6. I rok (studia niestacjonarne) dr inż. Piotr Dzierwa 

7. II rok (studia niestacjonarne) dr Zbigniew Bonikowski 

 
 
 

 

 


